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=

79 SEP 203

CHIHUAHUA

INFORME DE GASTOS

GOBIERNO DEL ESTADO
Juntos o>
Sipodemos Fecha: 02 de octubre del 2023
Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION ' ;

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

" No de Empleado:

No de vitico: |

FEDERICO ANTONIO LOPEZ BUSTAMANTE

VI-2023-104-491

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTIR AL EVENTO "CONSTRUYENDO LA NUEVA POLITICA ENERGETICA RUMBO AL 2024", ORGANIZADO POR EL SENADO DE LA REPUBLICA.

2 ~_ PASAJES TERRESTRES A e s AN S e a0
__ Factura Fecha Concepto Establecimiento | Total
SN 26/09/2023 Traslados ENRIQUE SANCHEZ $ 300.00
KCUU 83527 26/09/2023 Estacionamiento OMA LOGISTICA < 440,00
. Total $ 740.00 |
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de Ia pestana cuentas presupuestales T R =0
e ; PASAJES AEREOS \ O
Factura _ Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje v Tota. S|
REM-4514 21/09/2023 Asiento LEX CONCIERGE SERVICE: CUU-MEX-CUU $ 440.00
REM-4513 21/09/2023 Asiento LEX CONCIERGE SERVICES CUU-MEX-CUU $ 13,194.00
|
i Total S 13,634.00
Cuenta presupuestal: 3% Llenar este campo con informacién dela pestafia cuentas presupuestales =~~~
PRCTRE EET _ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) _ o LRI
Factura Fecha Concepto BX Establecimiento R D Total
HSPF2G 14709 26/09/2023 Hospedaje SEVILLA PALACE HOTEL $ 1,434.00
27582 26/09/2023 Consumo AEROCOMIDAS $ 640.00
26/09/2023 Consumo AEROCOMIDAS $ 40.00
PR g usotal R AT S0
Cuenta presupuestal: ] ¥ Llenar este campo con informacion de la pest"a-f:i; cuentas presupuestales =
Declaro bajo protesta de decir verdad que fuf enterado del objeto y alcance de la
Comision que d fe; que fos datos c idas en este formate son ciertosy  [Total Gastos i 3 16,488.00 |
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos 3 &
el incumpiimiento de la Comisidn como por I3 falsedad de los datos tadi : l_)l'te‘ a reembolsar (-) _;' 16,488.00
Autoriza Beneficiario(a)

Y

TEm— e
: Mtra. Maria Angélica Granados
Secretaria




OMA LOGISTICA
OLO1112061Y2

601 Régimen General de Ley Personas Morales

| CFDIs Relacionados | Tipo de Relacion: 04 - Sustitucién de los CFDI previos

Informacion del Cliente
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C.: GEC881004RE5
Domicilio Fiscal Receptor: C.P.31350

GO03 - Gastos en general

Moneda: MXN
Direccién: , No. , Col. , , , ,C.P.: Orden de Compra:

Régimen Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

UUIDs:

Uso del CFDI

Factura
| - Ingreso

Serie Folio

KCUU 83527
Fecha y hora de emision
26/09/2023 23:18:55

Lugar de expedicidn: 31384
Exportacion: 01 No Aplica

1 - 08d13729-d958-4a3a-8654-964fa11f1a35 |

Informacion adicional
No. de Certificado: 00001000000503263115

Método de Pago: PUE - Pagoenunasola
exhibicién

Forma de Pago: 01 - Efectivo
Condiciones de Pago:

SECCION DE CONCEPTOS DEL COMPROBANTE

Codigo Descripcion Cantidad Clave Valor Unitario Importe Descuento
Unidad

000-00001 Pago de Estacionamiento 1 E48 $ 379.318% 379.318 0.00
Cédigo SAT: 78111807  Unidad: Unidad de servicio Baselmp: $372.31 + VA 16 % $ 60.69
Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Sub Total + Impuestos Trasladados ¥ Descuento = Total
5 379.31  Base:$379.31 IVA 16 % $e069 © 0.00 |g 440.00
Observaciones:
SECCION DE TIMBRE FISCAL
R.F.C. del PAC ‘Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de Certificacién
SNF171020F3A

d6d284a4-e541-44fb-892e-deB7cb74a062

00001000000518812364

27/09/2023 18:02:43

Selio Digital del Emisor: Selio Digital del SAT:

Hiprdl foerd BEMpRHPE 0Ly T60vivpoTRobIgHY 2y 3vas

3 LFSVATOEI02 SERgapH,

TWPLGUE e mra TR SEEE § Qum

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

1idEdoadai-e531-44F-E520 A
5 i

Este documento es una representacién impresa de un

CFDI ver. 4.0




PASEOQS, VIAJES, SERVICIO POR HORAS
O POR DIA PICK UPS
hotel TRASLADOS HOTEL AEROPUERTO

T : SITIOS DE INTERES TURISTICOS
_Se‘ég;l\ﬁi’agg Bo. Por $ &
RE 1 3 -

SITIO 306 * TAXIS TURISTICOS [ 3&9@ #'j:? ]

COMPROBANTE DE
TRANSPORTAC ?I

Cd. de México a

e,
de = é“'r//f/"jl/ v 00T
(ﬁ* "
POR CONCEPTO YLG-L xv.
4 !
A E2 Puer o,

——
G @ O
i RS

S

AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS OTROS

Enr;‘c;ue Sinchez
Nombre

& +(521) 55 1608-6973

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

14 .

4q\ _



FACTURA FISCAL

REM - 4514
CONCIERGE SERVICES
Emisor: LEX CONCIERGE S.A.DEC.V.
RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614) 4134474 Asesoria Especializada en Viajes
Direccién: Calle Luls de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge.com
Datos del Cliente : Datos del Cliente i
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha: 2023/Sepf2117:07:28
Direccién:  AV. VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor: Luis Fernando
s CENTRO, CHIHUAHUA y ¥ ! i
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fecha timbre: ?023!83;:!21 -17:13:25
: tificado SAT: 1 54943

RFC: GEC 981004RES CGI:ﬁﬁmdn- AT: 000010000005054

Teléfono: 6144423300 Folio fiscal: A453F90F-CED2-447E-A874-5CFBI0D09721

Comprador: MARIA GONZALEZ Tipo comprobante: | Ingreso.

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Clave confirmacion:

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportacion: 01 - No aplica
LOPEZ BUSTAMANTE/FED ' ASIENTO PAGADC PAIDSEAT UNIDAD VUELONAC AM 380.00 60.00 00 440,00
ERICO ANTONIO MR E48 Unidadde 90121502 Objeto Impuesto: 02

servicia

Impuestio: 002 IVA Base: 375.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16

Cantidad con letra:  ( CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 380.00
Formas de Pago: Total LV.A.: 60.00
99 CREDITO POR DEFINIR $440.00
Total T.U.A.: -00

Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros LM.P.: 0.00
Método de garantia: EMAIL
Clave GDS: SPFVLM GDs:
Moneda: MXN Peso Mexicano

s TOTAL: $440.00
Método Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Cadena Original Timbre:

||1-1 |ne53F50F-CED2-44 TE-RBT74-5CFBI0D09721 |2023-09-21T17:13:252 |BUZo21107UG0 | thpvh29w?kn+ubkmf}\ﬂ$5zZ“JmajE+mer.IgAanZ
JURF/1VVREVITZhZKAT knSEMEiTD1 8K /EFhgg+RPefr+tmL7 l:rl:r.c5+jGDn?lyp%nSNﬂuuCMGficebskRWEysuoDanwo e04dTOg5ZMIHIFGi11pYiimg
D/BTNAXRELUACE IFOTULOFS 04RibwyCIc/WQZajPhENt thriyl45+xhExTUmEr 213 PzK74x1yGgeVyrthYj4U2SWSvhDEMEhE 1 2bhTuSgTHEd6 K TATWOKLE3
eUx+11i0WgkFVzVII1rIZdw3wgs+6JWE ¥4 YD Tn2 4 Ta6SORDLY / cuydegu/ tA=m |00001000000505264943 | |

Sello Digital SAT:

Xh/gv5SPR13myAjCxerkcBgnFae] SmC/§ 5QLQDY3BITE 7821 Ymepu/pz B4FEQLTgz51STHAr SAWLL £ 5F3 INOWIUMgocg Y09 205 5NFY6 4 nELVEXXmt N fe QS
vIouYT1cE4 8xwHSs 2LNhpasGCPGyoRruWuddj TckEMZELBCIbREGPL AL FEJVFDDajcLAGkXN55qimSMMz IwFAFk4GE I50 B IWLYawXORS ¥b6d+sXTeBW3I9BN
L75CrjIp6Vg] 93 5xvhexCHwEa oguloB22sB3deks+]0Lgw+Hyloleol3sITHwa3vI 148+ BXpkkUo¥pg8lT+TEYRENBx fciubirauch=-=

Sello Digital:

khHpvh2 9wTkn+ubk1MEAMSs z2WImaj E+Wmxt IgAkng 2 JURF/IVVRSVTIZhZRAt kn5SKMS1TDi 8 Ks/KFhgg+RPcir+tmLlcrttes +jGO0NFlypwLnSMWulCMGEL

cebSkRVWEYsuoOnHdW0e04dT0g5 ZMIHIFG illp¥iimgD/8T7N4xRttUACL1FOTUECFS 04RibwyCJe,/WQZaj FbENtthry145+xh5XUmHrE13 PzKT4x1yCgcVy
thY}4U25WSvhDEMERE12bhTuSgTHE 46 K TATWOKLES eUx+110WgkFVe V7Tl r I ZdwiwgZ+6INE Y4 ¥p7n24Tg6SQhDLL/cuydequ/ th==

Por esfe pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 24/Sepi2023 la cantidad de:
$ 440.00 ( CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MN.) = |
Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% | hasta la liquidacian del mismo. Este pagaré se
rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito, En caso de cheques davueltos, se les cargara el 20% de recargos, segun el articulo 182 de la Lay
General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el |V.A, ¥ los cargos generados por el mismo. =k
] Cii s

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales o 4 G
l No. Certificado: 00001000000502638157 Afio de Aprobacién: Ne. de Aprobacion: RFC PAC:BUZ021107UGO i - 4 e ‘I_ L l—
Este d 1o €5 una repr tacién impresa de un CFDL -2
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REM - 4513
CONCIERGE SERVICES
Emisor: LEX CONCIERGE S.A.DEC.V.
RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614) 4134474 Asesoria Especializada en Viajes
Direccidn: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe GP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge.com
Datos del Cliente: e ; Datos del Cliente " : _
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA Fecha: 2023/Sep/2117:07:27
Direccion:  AV. VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor: Luis Fernanda ]
CENTRO, CHIHUAHUA = ; e
] CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fecha timbre:  2023/Sep/21 - 17:13:24
iff x 94;
RFG: GEC 981004RE5 Cﬂl:ttfi(‘iadﬂ SAT: 00001000000505464943
Teléfono: 6144423300 Folio fiscal: 549DD279-775E-4361-AD09-6DAFS3E 14F06
Comprador: MARIA GONZALEZ Tipo comprobante: | Ingreso
REGIMEN FISCAL: 603 - Parsanas Morales con Fines no Lucrativos Clave confirmacion:
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportaclén: 01+ No aplica
LOPEZ BUSTAMANTE/FED CUU/MEX/CUU UNIDAD VUELONAC AM 9,497.00 1,520.00 1,829.00 12,846.00
E48 Unided de 90121502 Objeto Impuiesto: 02
Sei¥iio Impueste: 002 VA Base: 9,500.00 Tipo factor: Tasa TasaOCucta:0.16
LOPEZ BUSTAMANTE/FED CARGO POR SERVICIO UNIDAD CXs cxs 300.00 48.00 .00 348.00
E48 Unidad de 90121502 Objeto Impuesto: 02
SEMVICIO

Impuesto: 002 IVA Base:  300.00  Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16

Cantidad con letra:  ( TRECE MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 9.797.00
Forrnes s Pago: Total LV.A: 1,568.00
98 CREDITO $13,194.00
Total T.U.A.: 1,829.00

MNotas: ASISTENCIA EN FACTURAClON:ADMIN@LEXCONCiERGE.COM Total otros LM.P.: 0.00
Método de garantia: EMAIL
Ciave GDS: 5PFVLM GDS: 9
Moneda: MXN Peso Mexicano - "

. OTAL: 13,194.00
Meétodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Cadena Original Timbre:

Sello Digital SAT:

o1 1dUNv4 10PoUgnI £CSp2 I 3Inm7GwASs LOKmndHe v+ + B5G0x 1EZmdgmvinp+5oTUCHLItME 100 2%175D2551 FwLpHBER1ObBZeFPLXAWLXLiMMaFhELgT40WNKVO
IRXSJN1SCZTHI ZCNEdQgbmilbxva SmFAPNVI1IaX+36n/6SKUGPN03TE zRxcobviKeTgvSowiolio GColZ0x0YIQEA/h2ABiVerT/ iWpn2P+mSPHWSTSZE0m
hlgeCZXDEhUwaTtrb2 PXVMI EHI0AGkZFXPBgqSyus 2y Y¥rdvs 7814 IHOUpevE TrA fueW/qEbVHC/OGIMOBS 1yLwl4zg0¥arlafg=

Sello Digital:

ioMSrsCOTEVENOS Zk4VnzGVghCQkDo+dOWEN2gWREL 1MwgTAD1Bg4 PES4oLSyxr YuLgYGIrHFyXn3f 0sggR1%a ONY PIiKQTBLwYkMIVSDod 6 VADIAZHVY
bBENKvCSSABroRABMOicYcSKgSE fVZUUU'.LmbpokmbvIvC+xRp4OHIWvguy40VPVqUOXpXK]£pH3 oIbIPIAUMeqIHYVVDdp 1lEpe+LOxRUBreKodsGpKrxredhlk
voGY\c"bMEB5ou:r‘ua'l..w.llcb?udzJI.HBZVXCmeerchLkawa_‘I‘SmP:!'r.semonWBaGuOmgM}uzDDUoPchSBhREzhmdweg:l.cs‘:m-w o f

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 24/Sep/2023 |a cantidad de: | !
$13,194.00 { TRECE MIL CIENTO NOVENTA Y GUATRO PESOS 00/100 M.N.) £ e
Si este pagaré no es cubierio a su imiento {amos) obligado (s} a pagar int moratorios del 5% hasta la liquidacion del mismo. Este pagaré se

rige por la Ley General da Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devuellos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley
General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas &l 1VA. ¥ los cargos generados por el mismo.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales A MO8 g
No. Certificado: 00001000000502638157 Afio de Aprobacién: Mo. de Aprobacién: RFC PAC:BUZ021107UGH" - e i | :
Este documento es una representacién impresa de un GFDI.

Paginaide



2/10/23, 14:25

X P nsec

lperacién realizada a las 14:25:08 horas del 02 Oct 2023

Importante :

Podras consultar tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en el vinculo de esta pagina o
de tu consulta de movimientos. Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco
minutos siguientes a la aceptacién de la operacion.

De

Cuenta de origen

Para

Mis beneficiarios

Tipo de operacién
Tipo
CLABE

Nombre del banco del
beneficiario

Correo electrénico del
beneficiario

Monto
NdUmero de referencia

Concepto de la
operacion
Comisiones
Folio

Estado de la operacién

Clave de rastreo

CUENTA FLEXIBLE CON CHEQUERA

6413315312

Lex Concierge SA de CV
HOCOOOCKXXK XK KK331

Otra cuenta bancaria

CLABE

XX XXKXK331

072-BANORTE

team®@lexconcierge.com

13,634.00
021023
Boleto de avion FLB CdMx

0.00
98966

EN PROCESO DE ENVIO
HSB5462818

PAGADO EN

{ 29 SEP 2013

'aé_:u‘l-i"!‘-b__ o

VIATICOS No. 49|



ELSEAN

SEVILLA PALACE Folio Fiscal 7f8fbafc-8a50-4d70-84be-5ec70937ebee
ECERY, Numero de certificado 00001000000512973081

AVENIDA PASEQ DE LA REFORMA 105 TABACALERA Fecha y Hora Emision 2023-09-26T07:08:21

PISO 3

CIUDAD DE MEXICO,CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 06030 Serie y Folio HSPF2G 14709

R.F.C. ELS210930M6A Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Efecto del Comprobante I Ingreso

LUGAR DE EXPEDICION

AVENIDA PASEO DE LA REFORMA 105, TABACALERA PISO 3, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO,C.P. 06030

NOMBRE R.F.C REGIMEN FISCAL DIRECCION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC981004RES 603 , CHIHUAHUA,MEXICO, C.P. 31350
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2023/09/25 2023/09/26 0824 35267 LOPEZ BUSTAMANTE FEDERICO

Uso CFDI  GO3 Gastos en general b

Clave Producto O Servicio ' Numera Identfficacion Cantidad Clave Unidad Concepto Precio Unitario Importe

1.00 HOSPEDAJE $1,200.00 $1,200.00
Impuesto 002 VA  TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000000 $192.00
Importe

IMPORTE CON LETRA ! :

UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

No. de Serie-de Cerlificado Sat ]

00001000000504204871 1SH 3.5%
I —

SELLOSAT

L T T T A PP i

f e e ekl el T i S b AT e

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

|IEaR LRy S VDN oM GHHE TS

Moneda MXN PESO MEX
Tipo de Cambio $1.00
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicion
Equivalencia en MXMN Pesos Mexicanos:  $1,434.00

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI "



i F

Nombre emisor: AEROCOMIDAS

~ Factura

S e Serie:  Folio: 6901113727582
7 # Serie certificado del emisor:
_Q:r .e..f:.ls %  Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 4.0

00001000000506109390
Pagina 1 de 1

Folio Fiscal: 7188C2D3-1DB1-5C44-8313-5B28267EC12A Lugar de expedicién: 06600
# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha de expadicidn: 2023-09-27T18:00:53
Fecha y hora de certificacién: 2023-09-27T18:01:11

Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

EVERCrR SLEE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC receptor: GEC981004RES Uso de CFDI: GO3 Domicilio: 31350

Regimen Fiscal: 603 #

\Z ...II.. s “ P k. -: .. ..| .".’:'.. 13 : { 3 .
Cantidad Unidad ClaveProd Descripcion Valor Unitario Importe

1 E48 90101500 7340  CONSUMO $551.72 $551.72
Subtotal: $551.72

Traslado 002 IVA TASA 16.00% BASE $551.72: $88.28

Total a pagar: $640.00

Importe con letra:
(Seiscientos cuarenta pesos 00/100 MXN)

J]]1.1|7188C2D3-1DB1-5C44-8313-5B28267EC12A[2023-09-27T18:01:11|SCD110105654 | RRuFn/837IDb3Is8yLN8asgNYsB |
IyG£jVSR] cucQW9IEChYVENECFPbZUAKYLEES ] / /0 ho7SVITHUrSeRkgNUYrCOGT £5C2CE hOyaO7SEARASLOkp9Z3 /yLTMAKK 1LhaMK |
[42ajHTWIN3 rQDYXNRa 2U+UUbpzwBgeZGpLg2 9v] dKUfOoe 2w+ X ZRqIbm] £1ksSzDOVaECi8YT11WllohSIxEuSE7HAl1sSEhLPDYLEAR

JEekuRBMpj1h44Itv40SLIKOMY0eNkveMz ETQFE] 1FgP/AgGtglNSeV2EgzxgIorb3odXDIGQLUS9KL6 i PgKQCIMGWI 8] GARDEE+1RAE i
IhrTLIQ==]00001000000502000436| |
—

L R R R R R T T S S e —————

EFECTOS FISCALES AL PAGO

o
EPRODLE
B ane |
LG AR+ e i P
MLSLRG © R

FAT O 2 1 Faras Lo £CIRGHICA i e P B ; \‘

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

RRUFn/837IDb31s8yLN8a5gNY5BYCE] VSR cuoQWEchbyVenE cFPbZudkYLHES] / /y0ihe7SVITHUr SeRkgNUYrCOGTE
5C2Cth0ya07SEARAELIkpIZ3 /yLTMAKk1LhaMK4 Ea JHTWIN3 rQDYXNRa2U+UUbpzwBqe ZGpLg2 9v) dKUE0oe2w+xZRqT
bmj£1kSzD0VaAECi8YT11W1loh5 IxEu5£7HAl1S9BhLEDYLtABt ekuRBMpj 1h44 Itv4 05LTKOMY 0eNkvaMz £JQFE 1FqP
/AgGtglN5eVzPgzxglorb3odXDIGOLUSSK16 i PgKQCIMGWI 8 jGARDER+1RAShr TLIQ==

SELLO DEL SAT:
AgiObTR24zJbnoDTyJ+80g68CtTro+iwtWvpbOAsIoreen0lATIEOFAVG2JEUITI sgMiRMwinRbz2MmWaEHF 9 £Xf0caxg
Mgb¥Z2j6751U10alx+fMs1N1V1GoQrFvKVvXH50J/mIV7JgeCHqPuT6 ] P9 frAmdWlrQlwde/nl3vvi70W4BEG3IGEWWM

GVhQT6 zxsdY9ZsT6QyavX0Lk40N1gEV+nXZ3K4ve 6 FkATSVXDYILRGO5hFdoz COGPMHA L FS] QogbwCs FOEA7TVIUUBend
FSo28rLTAMYSxaM1E]EYKSYF+UHCERpNAL +g3RANSY312qLNov/0A3rdBSQvIPpGIA==




DUFRY YUCATAN

DYUS711175Y6

601 Régimen General de Ley Personas Morales

| CFDIs Relacionados | Tipo de Relacién: 04 - Sustitucién de los CFDI previos

* Informacién del Gliente
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C.: GEC981004RES
Domicilio Fiscal Receptor: C.P.31350

Direccién: , No. , Col. Obrera , Chihuahua , CHH , MEX , C.P.;: 31350
Régimen Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

UUIDs;

; Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Moneda: MXN

Orden de Compra:

- Factura

I -Ingreso
Serie .~ Folio
HUD 193593
Fecha y hora de emisién
18/10/2023 13:36:34
Lugar de expedicion: 15520
Exportacion: 01 No Aplica

1 -~ 12738ab7-241d-4a45-9323-5b2bdf23ab8f |

Informacién adicional

. No. de Certificado: 00001000000507448126

Método de Pago: PUE - Pago en una sola
exhibicion

Forma de Pago: 01 - Efectivo
Condiciones de Pago:

' SECCION DE CONCEPTOS DEL COMPROBANTE

e zI!msm'i[.'M.'.it‘»‘s G_ah_ti_(_i_a_d'. Clave ' .V'a']or-l.lni!a'ﬂo Irniaorte Descuento
LSt e Unidad e :
AGUA EPURA1.0LTS 12 PET 1 He7 § 40.00 % 40.00 8 0.00
Codigo SAT: 50202301
Objeto Impuesto: 01 - No objeto de impuesto
Sub Tb;_a] ety Impuestos Trasladados - Descuento = " Total ¢
s 40.00 $ 000 |g 40.00
Observaciones:

- /SECCION

RF.C.del PAC
SNF171020F3A

. Folio Fiscal P
c068¢32f-70da-4ded-9312-d103833e6522

EEE T|M_BB"\E" ‘FISCAL
No. cér_ti'ﬂ;:adé'_s.{.'i' ' iy
00001000000518812364

Fecha y hora de Certificacion
18/10/2023 13:36:34

Sello Digital del Emisor:

AFeNprLE4CKPERE4DVITFIOYAL BnQe0r EnTeray i viiP
2TaPpul jEwiPws Q20T eIG Yt vk ThniERpaDy
rIgoPHYk2ndI NI S1 1 ToH Pt SHWOM S

i aNVT P FHNUHEFGAL ERX 3 OAT2Eu
do0r | NEpTarOME ORERIS/ 'y =558

 Sello Digital del SAT:

FuzSATMEIHrdoy LAl tnpXa 2 sawy) lin 2 CaFs+261304
IFOR/W 59,

SVLOL2

=t

i PGarONdRamRxROHS fdL

0E3j

S30CVOTLITF vl P2aK

EEHIALMR LY

Tensg T ORI R

LOS+DEVoveNi DX/ GyaREDnI 1naTH Y.

GhYaYquelEL 08Tt Gobhvhi ZgDhiCanER

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

NGB RVELG RGO R CLU KK

LV lEi DM aaEaTdaljdix/ 52 IHTE N1 EIDR

il
BISX!

AHIgOLITAkLUE PR +bin=

ANDUEk+GILG/ Y S 105K  RYGHRIR 2

PAGADO EN

-

29 SEP 2023 } :

VIATICOS No._<4|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver. 4.0




CORRESPONSAL CAMBIARIO DE BANORTE, S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
DYUQ711175Y6-DUFRY YUCATAN SA DE CV

MYTO17 SHOP 2201 T2 HUDSON
AV, CAPITAN CARLOS LEON S/N, COLONIA PE
DUFRY YUCATAN SA DE CV .- DYU97111T5V6

Uandedur/a 0005965
N.Transaccion: :8TO17P00183558130926193941

A 8245277 AGUA EPURA 1.0 40.00 .
fotal MXN 40.00
Usp 2.31
Tasa: 17.30
% CUARENTA 00/100 M.N. *
Efectivo 40,00
PCT.IVA.  IMPORTE IMPUESTO TOTAL
0.0000 % 40.00 0.00 40.00

cmmsssEs Datos para Fa,turar szeoaEs
1- Ingresa a hitp:/sapp.facturame. mx/dufry
9- N.Ticket: ST017P00183653130926183941
3- Monto: 40.00
Factura disponible despues de 2 Dias
habiles
Para facturar tienes 30 dias naturales
a partwr de 1a facha de la cumpra

Camb1os y devoluc10nes en tiendq
presentando ticket original hasta
90 dias despues de la compra.
Na hay cambios ni devoluciones
en mercancia des-ontada.
No hay reembolso en relojerfa vy joyeria.
Consulte nuestras politicas, términos ¥
condiciones en www.dufry.com
Atencion a clientes: contactus@dufry.com
MX 01.800.123.3294
Gracias por su compra
Ya puede reservar antes de su viaie
wuw . shopdutyfree.com

Exchanges and returns will be made
at purchase store within 80 days
after the purchase.
Sale and discounted items are not
subject for exchanges or returns.
Refunds not applicable for
jewelry and watches.
Review our policy, terms and
conditions at wew.dufry.com
AV. CAPITAN CARLOS LEON S/N 29@NIVEL
EDIF.B OFIC 11 COL.PESON DE LOS BAROS,
DEL .VENUSTIANO CARRANZA
CIUDAD DE MEXICO, CP 15520

LOCAL SUES SN-21
UBICADD EN SALAS DE ULTIMAS ESPERA
NACIONAL DENTRO DEL EDIFICIO TERMINAL 2
DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL
BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO,
COLONIA PENON DE LOS BAROS,
VENUSTIANO CARRANZA, C.P. 15520

T Ticket N.Oper Caj POS
2 83658 91932 0005965 001
Niomero de articulos : 1

Aernp artgen MEXICD EITY JUA

FECHA HORA
26.09.202319:40

C]Ient service: contactus@dufry.com
MX 01.800.123.3294
Thanks for vour purchase




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPO04_I
PROYECTO:
VI-2023-104-491
BUENO POR: 16,488.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL EVENTO "CONSTRUYENDO LA NUEVA POLITICA ENERGETICA RUMBO AL 2024", ORGANIZADO POR EL
SENADO DE LA REPUBLICA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: FEDERICO ANTONIO LOPEZ BUSTAMANTE PERIODO: 25-SEP-23 - 26-SEP-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO  *
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1042922
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION ) IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P008L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 740.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 2,114.00
101-5137101001-37101-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 13,634.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO/ LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
14,374.00

JUSTIFICACION: TRANSPORTE TERRESTRE $740.00 TOTAL PASAJE: 14,374.00
BOLETO DE AVION $13,634.00
TOTALES $14,374
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g'; DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIGO CIUDAD DE BENITO 25-SEF-23 26-5EP-23 1 1 B 680.00 1,434.00 680,00 1,434.00 2,118.00

MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 2,114.00

TOTAL: 16,488.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIE|

ENNEP

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA
ANGELICA
SECRETARIA

OBSERVACIONES: y B d MO ED AN @ BE 4 oS
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA{AS| COMOEN L OS NUMERALES #4, 57, 1525 -
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE GUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD OE [0S GASTOS DEL'GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA. |

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"
"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua"




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2023-104-491

OFICIO DE COMISION

FEDERICO ANTONIO LOPEZ BUSTAMANTE
PUESTO: ASESOR TECNICO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidn que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL EVENTO "CONSTRUYENDO LA NUEVA POLITICA ENERGETICA RUMBO AL 2024",
ORGANIZADO POR EL SENADO DE LA REPUBLICA

Datos del vehiculo:

Ndm. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 25-SEP-23 - 26-SEP-23

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comisién del vidtico misma que deberéa ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacicnales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

el

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA
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Oficio No. SIDE/DA-911BIS/2023
Asunto: Autorizacién boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 21 de septiembre de 2023

LIC. FEDERICO ANTONIO LOPEZ BUSTAMANTE
Asesor Técnico

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la findlidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/308/2023, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estdn aprobados, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mira. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho
gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vigticos al 100%
en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad

Asistir al evento "Construyendo la Nueva Politica

Energética Rumbo al 2024" que tiene como objetivo
Lic. Federico Antonio Lépez Bustamante impulsar de manera sustentable la productividad del
pais y nuestro estado.

Ciudad Periodo

México D.F. 25y 26 de septiembre del 2023

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Afeniume e

SE i
CRETARIA DE INNGwa
Y DESARROLLO Eimtv RO

a5
© o U

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P, 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION -

JAHUA | v DESARROLLG ECONOMICO : Teléfono (614) 442-33-00




OFICINA DE LA C. SECRETARIA
OFICIO No. SIDE/308/2023
CHIHUAHUA, CHIH., A 21 DE SEPT. 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO '
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE.-

De conformidad al acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril del 2023, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y
Entidades de Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s) de avion para el
Lic. Federico Antonio Lépez Bustamente, con destino a la Ciudad de Mexico del dia
25 al 26 de septiembre del afio en curso , ya que se llevara a cabo en esa ciudad el
evento “Construyendo la Nueva Politica Energética Rumbo al 2024” , tiene como
objetivo impulsar de manera sustentable la productividad del pais y nuestro estado. En
este sentido, consideramos que esta misioén sera de gran valor para el fortalecimiento de
nuestra economia y generacién de nuevas oportunidades de desarrollo.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de antemano
sus atenciones.

LIC. FEDERICO ANTON! 0

Aseso 1— gnico
Secretaria de Innovaciop'y Desarrollo Econémico

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afos del Rotarismo en Chihuahua”

,:': o SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION )
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00
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Oficina de la Secretaria

OFICIO No.SIDE/302/2023

Asunto: Autorizacién comision
Chihuahua, Chih., a 22 de agosto 2023.

LIC. FEDERICO ANTONIO LOPEZ BUSTAMANTE

ASESOR TECNICO ) )
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE. -

En respuesta a su solicitud de autorizacion mediante el oficio No. SIDE 301/2023, para viajar
los dias 25 y 26 de septiembre de la presente anualidad, a la ciudad de México, con el objetivo
de asistir al evento “Construyendo la Nueva Politica Energética Rumbo al 2024”, organizado
por el Senado de la Republica, a traves del cual se busca conocer nuevas tendencias, acuerdos
y objetivos en comun entre la iniciativa privada, los gobiernos y los érganos reguladores, para
que la industria energética alcance su maximo potencial en el pais.

Cabe mencionar que el interés de asistir surge del esfuerzo que realiza Chihuahua para lograr
un desarrollo sustentable, y con ello se pretende darle operatividad a los objetivos y estrategias,
a lineas de accion que estén sefialadas en el Plan Estatal de Desarrollo 2021-2027, y en el
Programa Sectorial 2021-2027 de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico, para
cumplir con las estrategias y lineas de accion, a través de los cuales se establece, como primera
estrategia, la de implementar politicas publicas para el desarrollo de programas que impulsen
la planeacién y el ordenamiento del sector energético estatal.

A este respecto, le informo que éste ha sido autorizado, conforme al capitulo octavo, numeral
178, citado en el Periddico Oficial del Estado de Chihuahua, por lo tanto debera efectuar los
tramites necesarios para su asistencia.

Cabe mencionar que debera comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias
habiles siguientes al término de su comision, conforme a los numerales 192 y 193 del
ordenamiento anteriormente citado de los lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de
Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril de 2023, y los articulos 32 y 33
del Acuerdo 34/2021 Normas para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos internacionales,
asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo
del Estado de Chihuahua.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
La Secretana

Mtra. Marla) \éQGranados Trespalacios

Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa®
“2023, Cien arios del Rotarismo en Chihuahua”

= INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00
ARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx

/ SECRETARIL Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 311386, Chihuahua, Chih.
E




Oficio No. SIDE 301/2023
Chihuahua, Chih., a 22 de agosto del 2023

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE.- :

Por este conducto solicito su autorizacién para viajar a la ciudad de México, para asistir al
evento “Construyendo la Nueva Politica Energética Rumbo al 2024”, organizado por el
Senado de la Republica, con el objetivo de conocer las nuevas tendencias, acuerdos y
busqueda de objetivos en comun entre la iniciativa privada, los gobiernos y los érganos
reguladores, para que esta industria alcance su méaximo potencial.

La comision sera del dia 25 al dia 26 de septiembre del presente afio, y con ello se pretende
darle operatividad a los objetivos y estrategias, a lineas de accion que estan sefialadas en
el Plan Estatal de Desarrollo 2021-2027, y en el Programa Sectorial 2021-2027 de la
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico, para cumplir con las estrategias y lineas
de accion, a través de los cuales se establece, como primera estrategia, la de implementar
politicas publicas para el desarrollo de programas que impulsen la planeacién y el
ordenamiento del sector energético estatal.

El monto establecido para tal comision por concepto de viaticos de acuerdo a las Normas
para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos internacionales, asi como pasajes en
comisiones oficiales para las dependencias y entidades del poder ejecutivo Estado de
Chihuahua.

Sin otro particular por el momento, reil:a un cordial saludo y agradezco de antemano sus
atenciones.

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
#2023, Cien anos del Rotarismo en Chihuahua”

7 SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31138, Chihuahua, Chih.
BE INNDVACION Teléfono (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO EGONOMICO www.chihuahua.com.mx
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-481

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FEDERICO ANTONIO LOPEZ
BUSTAMANTE..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
25-SEP-23 26-SEP-23 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

’ g AUTORIZ;; \

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XVIRPDO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-491

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADQ: FEDERICO ANTONIO LOPEZ BUSTAMANTE NO. EMPLEADO: 1042922
ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Asistencia al evento "Construyendo la nueva politica energética rumbo al 2024" organizado por el Senado de 12 Repriblica y Reporte Indigo. 4

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Obtencion de informacién sobre la estrategia nacional, tendencia y retos en temas de electromov’ Jad y gas natural.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Vinculacién con ponentes expertos en la materia para revisar la situacién particular del estado de Chihuahua en materia de eleciromovilidad y gas
natural.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Importante evenlo para conocer los retos para lograr una Lransicién energética ordenada, vinculacién con ponentes para proximos evenlos de
energia en el estado de Chihuahua,

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000

IMPORTE NETO

13,634.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 2,114.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0O101-E204T4-18-1110199-00000000 740.00

TOTAL 16,488.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

# o

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTEA\NO EROGADO:

TOTAL COMPROBADC: N
«Q«(mm Y

AUTORIZO— : REVI RENE
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA BENITEZ ROJAS, DAY FEDERICO ANTY ‘\ PEZBHSTAMANTE
ANGELICA

SECRETARIA DIRECTOR ADMINIST VO

3 nzTio de la muerte del General Francisco Villa" PAG
"2023, Cien afos del Rotarismo en Chihuahua" "
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